                                      PARAPETY – CENNÍK:
VNÚTORNÉ:   /– plastové, komôrkové /
	Farba – biela                      

    
	 Zlatý dub
	 Mahagón,mramor béžový, šedý

	Šírka v mm


	Cena  €/bm 
	
	Šírka v mm
	Cena €/bm


	
	Šírka v mm
	Cena €/bm



	160
	7,-
	
	160
	9,-
	
	200
	20,-

	200
	7,30
	
	200
	9,30
	
	250
	22,-

	250
	10,-
	
	250
	11,-
	
	300
	25,-

	300
	12,-
	
	300
	13,-
	
	400
	35,-

	350
	14,-
	
	350
	16,-
	
	
	

	400
	16,-
	
	400
	18,-
	
	
	

	500
	19,-
	
	500
	20,-
	
	
	

	600
	22,-
	
	600
	22,-
	
	
	


	+KRYTKY – biela, farebná   PVC  370mm
	1,- €  /ks


===================================================================
VONKAJŠIE:    / HLINÍKOVÉ  – hrúbka 1 mm /
Farba – biela -9016,  tmavohnedá - 8019
	Šírka v mm


	Cena  €/bm 
	
	Šírka v mm
	Cena €/bm


	
	Šírka v mm
	Cena €/bm



	110
	5,-
	
	210
	7,70
	
	70
	4,-

	130
	5,70
	
	225
	8,-
	
	90
	4,80

	150
	6,-
	
	240
	8,30
	
	320
	10,30

	165
	6,30
	
	260
	9,-
	
	340
	11,-

	180
	6,80
	
	280
	9,30
	
	360
	12,-

	200
	7,30
	
	300
	10,-
	
	400
	13,-


	+KRYTKY – biela, hnedá    PVC  350mm
	1,- €/ks


VONKAJŠIE:    / HLINÍKOVÉ  – hrúbka 2 mm / – DONAU STANDARD 25
Farba – biela,  stredný brondz
	Šírka v mm


	Cena  €/bm

Biela - 9016
	Cena  €/bm

Stredný brondz 
	+koncovky hliníkové - 1pár


	130
	8,-
	8,-
	3,30

	150
	9,-
	9,-
	3,50

	165
	10,-
	10,-
	3,50

	180
	11,-
	12,-
	3,50

	195
	12,-
	13,-
	4,-

	210
	13,-
	14,-
	4,-

	225
	15,-
	16,-
	4,-

	240
	16,-
	17,-
	4,-

	260
	18,-
	19,-
	5,-

	280
	20,-
	21,-
	5,30

	320
	25,-
	26,-
	6,30

	360
	31,-
	32,-
	7,30


